

ÅRSMØTEREFERAT I GEOCACHING HAUGALANDET - KOPERIK 14 FERUAR 2023

Til stede: Beate Kaurstad, Svein Forsell, Marita Bygnes, Jorunn Eriksen, Helge Bokn, Gro Haraldseid, John Walter, Tove Sandvik, Bjarne Lohmann Madsen og Aleksander Kristoffersen.

Bjarne ønsker velkommen på vegne av styret. De fremmøtte godkjenner innkallelsen.

Bjarne blir godkjent som ordstyrer. Forslag som referenter er Tove og Aleksander, og det blir vedtatt. Beate og Svein blir valgt til å signere protokoll.

Årsmelding blir fremlagt de fremmøtte til gjennomlesing. Det kom ingen innvendinger på den. 2022 ble et aktivt år i Geocaching Haugalandet, med mange eventer og fin deltagelse på adventskalenderen i 2022. Endelig kunne vi fysisk møtes igjen.

Regnskapet ble gjennomgått av Bjarne og det kom ingen innvendinger på det og godkjent. Her vises det til at grasrotandelen utgjør en betydelig inntektkilde til klubben.

Nestleder, 1 styremedlem og vara er i år på valg. Samtlige sa seg villig til å fortsette, og dette ble godkjent av de fremmøtte. Bodil Ek fortsetter som revisor.

De fremmøtte fikk opplyst, at det er søkt Karmøy Kommune om å få bidra til deres oppryddingsaksjon i strandsonene på Karmøy. Dette kan gi betydelige inntekter til klubben, om en er heldig og blir tildelt en ryddesone. Frist for søknad var 10.02, og vi venter spent på tilbakemelding.

Under eventualiteter kom det flere gode forslag til aktiviteter til medlemsmøter eller eventer. Blant forslagene er: Å få Røde Kors til å holde førstehjelpskurs for medlemmene. Heldagstur med minibuss til f.eks. Earthcache-dagen eller lign. Event der en kan lære å lage mat på bål, er også en ting som ble nevnt. Event for å løse mystery sammen var også et godt forslag.

Siden klubben har god økonomi, kom det forslag om å bruke penger på nye søppelklyper og en god kniv til cito-eventer.

Marita opplyste, at hun har god oversikt over plasser, som kan være aktuelle for nye cito-eventer, det er greit å vite for kommende dugnader.

Referenter:

Aleksander Kristoffersen

Tove Sandvik

Aleksander Kristoffersen

Tove Sandvik

Protokollsignatur:

Beate Kaurstad

Svein Forsell

Beate Kaurstad

Svein A. Forsell